
SKUPSTINA CRNE GORE 
Broj: 00-56/16-101/17 
Podgorica, 28. februar 2017. godine 

U skladu sa clanom 55 Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni list CG", br. 42/11, 57/14 i 28/15) Skupstina Crne Gore objavljuje: 

IZMJENU TENDERSKE DOKUMENTACIJE 

broj 00-56/16-101/2 od 30. decembra 2016. godine za otvoreni postupak javne nabavke za 
nabavku usluga mobilne telefonije 

1. U potpunosti se mijenja dio Tenderske dokumentacije broj 00-56/16-101/2 od 30. 
decembra 2016. godine za otvoreni postupakjavne nabavke za nabavku usluga mobilne telefonije, 
koji se odnosi na Tehnicke karakteristike iii specifikacije predmetajavne nabavke i brise se tabela 
Tehnicke karakteristike iii specifikacije predmeta javne nabavke na stranama 8/40 i 9/40, kao i 
Napomena na strani 9/40 predmetne Tenderske dokumentacije. 

Dodaje se nova tabela Tehnicke karakteristike iii specifikacije predmeta javne 
nabavke, sa NAPOMENAMA, i to: 

Opis predmeta nabavke, Bitne karakteristike predmeta 
Jedinica R.B. odnosno dijela predmeta nabavke u pogledu kvaliteta, 
mjere Kolicina nabavke performansi i/ili dimenzija 

Medusobni pozivi, izmedu 250 
Usluge mobilne telefonije za korisnika, zatvorene korisnicke 
grupu od 250 korisnika - pozivi grupe. 

I. prema zatvorenoj korisnicko] 
Jedinstvena tarifa 24/7/365 minut 800.000 grupi (pozivi u CUG-u) 

Tarifni interval je I mi nut. 

Pozivi, prema korisnicima mobilne 
Usluge mobilne telefonije mreze Telekom Crna Gora. za 

2. grupu od 250 korisnika - pozivi 
Jedinstvena tarifa 24/7/365 minut 400.000 prema Telekom mobilnoj rnrezi 

Tarifni interval je I mi nut. 

Usluge mobilne telefonije za Pozivi, prema korisnicima mobilne 3. grupu od 250 korisnika - pozivi mreze Telenor Crna Gora. minut 600.000 prema Telenor mobilnoj rnrezl 



Jedinstvena tarifa 24/7/365 

Tarifni interval je I mi nut. 

4. 
Usluge mobilne telefonije za 
grupu od 250 korisnika - pozivi I Jedinstvena tarifa 24/7/365 
prema M:Tel mobilnoj rnrezi 

Pozivi, prema korisnicima mobilne 
rnreze M:Tel Crna Gora. 

Tarifni interval je I mi nut. 

minut 250.000 

5. 

Pozivi, prema korisnicima svih 
Usluge mobilne telefonije za I fiksnih rnreza u Crnoj Gori. 
grupu od 250 korisnika - pozivi 
prema svim fiksnim mrezarna u I Jedinstvena tarifa 24/7/365 
Crnoj Gori 

Tarifui interval je I minut. 

minut 60.000 

6. 

Usluge mobilne telefonije za 
grupu od 250 korisnika - SMS 
(Short message system) prema 
svim mobilnim rnrezama u Crnoj 
Gori 

SMS poruke (Short message system), 
upucene prema korisnicima svih 
mobilnih mreza u Crnoj Gori. 

Jedinstvena tarifa 24/7/365 
SMS 240.000 

7. 

Usluge mobilne telefonije za 
grupu od 250 korisnika - dolazni 
pozivi u romingu - cijeli svijet 
bez obzira na zonu, izuzev 
teritorije drzava: Srbije, 
Makedonije i Bosne i 
Hercegovine. 

Dolazni pozrvi, u romingu, cijeli 
svijet bez obzira na zonu izuzev 
teritorije drzava: Srbije, Makedonije 
i Bosne i Hercegovine. 
Jedinstvena tarifa 24/7/365 

Tarifni interval je I mi nut. 
minut 10.000 

8. 

Usluge mobilne telefonije za 
grupu od 250 korisnika - dolazni 
pozivi u romingu za teritoriju 
drzava: Srbije, Makedonije i 
Bosne i Hercegovine 

Dolazni pozivi, LI romingu, za 
teritorije drzava: Srbije, Makedonije 
i Bosne i Hercegovine 

Jedinstvena tarifa 24/7/365 

Tarifni interval je I mi nut. 

minut 5.000 

9. 
Usluge mobilne telefonije za 
grupu od 250 korisnika - Internet 
i data saobracaj 

Internet i Data saobracaj ostvaren LI 

rnrezi operatera, po maksimalnoj 
brzini koju je rnoguce ostvariti na 
baznoj stanici operatera, na kojoj je 
korisnik konektovan. 

GB 30.000 



10. 

Usluge mobilne telefonije - 
mjesecna pretplata za tarifni 
paket ,,Skupstina VIP I" za dva 
korisnika. 

Tarifni paket, mjesecno 2Q 
jednom korisniku, ukljucu]e: 

- I 0.000 minuta pozivi prema 
svim mobilnim i fiksnim 
rnrezarna u Svijetu, ukljucujuci i 
pozive u romingu 

- 5.000 minut dolaznih poziva u 
romingu LI cijelom svijetu, bez 
obzira na zonu 

- 3.000 SMS poruka prema 
mobilnim mrezarna LI cijelom 
Svijetu, ukljucujuci i SMS 
poruke u romingu 

- 100 GB DATA saobracaj - 
Internet, ukljucujuci i saobracaj 
u romingu 

Tarifni paket se odnosi na dva 
korisnika. 

U cijenu mjesecne pretplate treba 
ukljuciti: 

10.000 minuta pozrvi prema 
svim mobilnim i fiksnim 
mrezarna LI Svijetu, ukljucujuci 
i pozive u romingu, po jednom 
korisniku, odnosno 20.000 
minuta za oba korisnika 
5.000 minut dolaznih poziva u 
romingu u cijelom svijetu, bez 
obzira na zonu, po jednom 
korisniku odnosno I 0.000 za 
oba korisnika 
- 3.000 SMS poruka prema 
mobilnim mrezama u cijelom 
Svijetu, ukljucujuc] i SMS 
poruke u romingu, po jednom 
korisniku odnosno 6000 SMS 
poruka za oba korisnika 
100 GB DATA saobracaj - 
Internet, ukljucujuci i saobracaj 
u romingu, po korisniku 
odnosno 200 GB za oba 
korisnika. Internt i data 
saobraca] je po punoj brzini 
koju omogucava bazna stanica 
na kojoj je korisnik konektovan 

Napomena: Kao jedinicna cijena - 
mjesecna pretplata se iskazuje 
ukupna cijena - mjesecna 
pretplata za dva korisnika. 

Mjesecna 
pretplata 
za 2 

korisnika 
12 

II. 

Usluge mobilne telefonije - 
mjesecna pretplata za tarifni / Tarifni paket se odnosi na petnaest 
paket ,,Skupstina YIP 2" za 15 korisnika. 
(petnaest) korisnika. 

Tarifni paket, rnjesecno 2Q 
jednom korisniku, ukljucuje: 

- 6.000 minuta pozivi prerna 
svim mobilnim i fiksnim 
rnrezama u Crnoj Gori 

- 2.000 SMS poruka prema 
mobilnim rnrezarna u Crnoj Gori 

- JOO GB DATA saobracaja - 
Internet, u mrezi operatera 

U cijenu rnjesecne pretplate treba 
ukljuciti: 

- 6.000 minuta pozivi prema svim 
mobilnim i fiksnim mrezarna u 
Crnoj Gori, po jednom korisniku, 
odnosno 90.000 minuta za 15 
korisnika 

2.000 SMS poruka prema 
mobilnim rnrezama u Crnoj Gori, po 
jednom korisniku, odnosno 30.000 
SMS poruka za 15 korisnika 

Mjesecna 
pretplata 
za 15 

korisnika 
12 



- 100 GB DATA saobracaja - 
Internet, u mrezi operatera, po 
jednom korisniku odnosno 1500 GB 
za 15 korisnika. lnternt i data 
saobra6aj je po punoj brzini koju 
ornogucava bazna stanica u mrezi 
operatera na kojoj je korisnik 
konektovan 

Napomena: Kao jedinicna cijena - 
mjesecna pretplata se iskazuje 
ukupna cijena - mjesecna 
pretplata za petnaest korisnika. 

Izdavanje novih SIM kartica. 

12. I Pod SIM karticama se 
podrazumijeva, SIM, mikro SIM 
iii nano SIM 

lzdavanje nove kartice, za sve 
korisnike. 

Jedinstvena cijena za SIM, mikro 
SIM i nano SIM. 

kartica 267 

Napomena 

Ukupni broj korisnikaje 267 korisnika, podijeljenih u tri grupe, i to: 
o Grupa 1 - Skupstina Crne Gore - ukupno 250 korisnika, na koje se odnose stavke od 1 do 

9 tehnicke specifikacije 

o Grupa 2 - Skupstina VIP I - ukupno 2 korisnika, na koje se odnosi stavka IO tehnicke 
specifikacije 

o Grupa 3 - Skupstina VIP 2 - ukupno 15 korisnika, na koje se odnosi stavka 11 tehnicke 
specifikacije 

Ponudac rnora omoguciti odredivanje novcanog lirnita po korisniku radi kontrolisanja potrosnje od 
strane narucioca - mogucnost razdvajanja racuna na dio koji placa narucilac >- sluzbeni dio racuna 
koji placa Skupstina Crne Gore i dio koji se dostavlja korisniku na kucnu adresu. 

2. Brise se tacka: 

XIII Vrijeme i mjesto podnosenja ponuda i javnog otvaranja ponuda 

Ponude se predaju radnim danima od 10 do 12 sati, zakljucno sa danom 06.03.2017. godine do 1 O 
sati. 

Ponude se mogu predati: 



00 neposrednom predajom u kancelariji Biroa javnih nabavki na adresi Vuka Karadzica br 2, 
Podgorica; 

00 preporucenom posillkom sa povratnicom na adresi Bulevar Svetog Petra Cetinjskog I 0, 
Podgorica. 

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlasceni predstavnici ponudaca sa prilozenim 
punomocjem potpisanim od strane ovlascenog Iica, odrzace se dana 06.03.2017. godine u 10:30 
sati, u prostorijama Skupstine Crne Gore, kancelarija Biroa za javne nabavke na adresi Vuka 
Karadzica br 2, Podgorica. 

Dodaje se tacka: 

XIII Vrijeme i mjesto podnosenja ponuda i javnog otvaranja ponuda 

Ponude se predaju radnim danima od IO do 12 sati, zakljucno sa danom 13.03.2017. godine do 12 
sati. 

Ponude se mogu predati: 

~ neposrednom predajom u kancelariji Biroa javnih nabavki na adresi Vuka Karadzica br 2, 
Podgorica; 

!BJ preporucenom posiljkorn sa povratnicom na adresi Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 1 O, 
Podgorica. 

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlasceni predstavnici ponudaca sa prilozenim 
punornocjem potpisanim od strane ovlascenog lica, odrzace se dana I 3.03.2017. godine u 12:30 
sati, u prostorijama Skupstine Crne Gore, kancelarija Biroa za javne nabavke na adresi Vuka 
Karadzica br 2, Podgorica. 

Predsjednik Komisije za otvaranje i vrednovanje ponuda 

Mirko Stankovic 
H._$~1,-;~ 


	Page 1
	Tables
	Table 1


	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Titles
	XIII Vrijeme i mjesto podnosenja ponuda i javnog otvaranja ponuda 


	Page 5

